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            nşaat mühendisliği yalnızca yapı üretmek 
değildir; bir medeniyetin hafızasını taşıyan, 
sürekliliğini sağlayan ve geleceğini inşa eden 
temel akıldır. Anadolu coğrafyasında kurulan 
medeniyetler kalıcılıklarını yalnızca siyasi güçleriyle 
değil; inşa ettikleri şehirler, köprüler, yollar ve 
altyapı sistemleriyle sağlamışlardır. Bu topraklarda 
mühendislik, teknik bir faaliyet olmanın ötesinde, 
bir medeniyet tasavvurunun somut karşılığı 
olmuştur. Roma’dan Selçuklu’ya, Selçuklu’dan 
Osmanlı’ya uzanan mühendislik birikimi; yalnızca 
geçmişin bir mirası değil, aynı zamanda bugünün 
sorumluluğudur. Mimar Sinan’ın eserlerinden 1915 
Çanakkale Köprüsü’ne uzanan çizgi, bu milletin 
mühendislikte yalnızca imkânları kullanan değil, 
imkânları genişleten bir iradeye sahip olduğunu 
açıkça göstermektedir.

Bugün bu köklü geleneğin temsilcileri olarak İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde ortaya 
çıkan değişim, yalnızca bir yönetim değişikliği değil; 
meslek örgütümüzün yönünü yeniden belirleyen 
güçlü bir iradenin ifadesidir. Bu değişim, bir 
sonuçtan çok bir başlangıcı temsil etmektedir. Bu 
başlangıcın adı “Yeni Nesil Oda”dır.

Yeni Nesil Oda; meslektaşını merkeze alan, bilimi 
ve mühendislik aklını temel referans kabul eden, 
sorun tespit etmekle yetinmeyip çözüm üreten, 
gelişmeleri yalnızca takip eden değil yön veren ve 
bugünü yönetmekle sınırlı kalmayıp geleceği inşa 
etmeyi hedefleyen bir meslek örgütü anlayışını ifade 
eder. Bu anlayış, meslek örgütünü dar ideolojik 
tartışmaların sınırlarından çıkararak yeniden 
mesleğin özüne, liyakate ve toplumsal sorumluluğa 
odaklayan bir dönüşüm iradesidir.

Bu vizyonun merkezinde meslektaş vardır. Genç 
mühendislerin istihdam sorunları, mühendis 
emeğinin değersizleşmesi, ücret politikalarındaki 
dengesizlikler ve mesleki itibar kaybı artık 
görmezden gelinebilecek meseleler değildir. Aynı 
şekilde kadın mühendislerin çalışma hayatında 
karşılaştıkları yapısal sorunlar da bu meslek 
örgütünün öncelikli gündemleri arasında yer almak 
zorundadır. Yeni Nesil Oda, bu sorunları yalnızca 
dile getiren değil; somut çözümler geliştiren, 
meslektaşının yanında duran ve hak mücadelesini 
kurumsal bir güçle yürüten bir yapı olacaktır.

İİ Bununla birlikte, deprem gerçeğiyle yaşayan bir 
ülkede mühendislik bilgisi yalnızca teknik bir alan 
değil, doğrudan hayatla ilgili bir sorumluluktur. Yapı 
güvenliği, kentsel dönüşüm, altyapı planlaması 
ve afetlere dayanıklı şehirlerin inşası konularında 
İnşaat Mühendisleri Odası’nın etkin bir rol 
üstlenmesi kaçınılmazdır. Yeni Nesil Oda, bu 
sorumluluğun bilinciyle hareket ederek veri üreten, 
bilimsel raporlar hazırlayan, kamu politikalarına 
katkı sunan ve mühendislik aklını kurumsallaştıran 
güçlü bir referans noktası olmayı hedeflemektedir.

Mühendislik aynı zamanda bir ülkenin kalkınma 
kapasitesinin ve bağımsızlık gücünün temel 
göstergelerinden biridir. Büyük altyapı projeleri, 
sürdürülebilir şehirler, afet dirençli yaşam alanları 
ve yeni nesil yapı teknolojileri Türkiye’nin geleceğini 
belirleyecek alanlardır. İnşaat mühendisleri bu 
dönüşümün merkezinde yer almakta; yalnızca 
bugünü değil, yarını da inşa etmektedir. Yeni Nesil 
Oda, bu bilinçle hareket ederek yalnızca süreci 
takip eden değil, sürece yön veren bir anlayış ortaya 
koyacaktır.

Bu doğrultuda İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi; meslektaşlarıyla güçlü bağlar kuran, genç 
ve kadın mühendisleri destekleyen, kamuda ve 
özel sektörde çalışan tüm üyelerinin haklarını 
geliştirmeyi hedefleyen, bilimsel üretimi teşvik eden 
ve yetkin mühendislik anlayışını güçlendiren bir 
yapıya dönüşecektir. Çünkü biliyoruz ki bilimsel akıl, 
ortak sorumluluk ve güçlü bir mesleki dayanışma 
ile hareket edildiğinde şehirlerimizi daha güvenli, 
yapılarımızı daha sağlam ve geleceğimizi daha 
dirençli kılmak mümkündür.

Bu toprakların mühendislik geleneği bize her zaman 
aynı gerçeği hatırlatmıştır: Zorluklar ne kadar büyük 
olursa olsun, bilim ve kararlılıkla aşılmayacak hiçbir 
engel yoktur. Yeni Nesil Oda; bir değişimden ibaret 
değil, bir yön, bir anlayış ve bir vizyondur. Tüm 
meslektaşlarımızı ortak akıl, ortak üretim ve güçlü 
dayanışma ekseninde buluşmaya davet ediyoruz. 
Gelin, mesleğimizi birlikte güçlendirelim; gelin, 
geleceğimizi birlikte inşa edelim.
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